
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок третя позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 11.06.2024 №1696-43/2024  

с. Пнів 

 

Про затвердження акту  
приймання – передачі   
пожежного автомобіля 

 

Розглянувши наданий акт приймання – передачі пожежного автомобіля, 
керуючись ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити акт приймання – передачі пожежного автомобіля згідно з 

додатком. 
2. Передати пожежний автомобіль АЦ-40(131)137А, ЗИЛ-131А, 1971 

року випуску, номер шасі (рами) №041668 на баланс та в оперативне управління 
Комунальному підприємству «Лісовик» Пасічнянської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань комунальної власності, промисловості, інфраструктури, 
житлово-комунального та лісового господарства (Т. В. Будзак) 
 

 

Сільський голова                                                                       Андрій ГУНДА 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням Пасічнянської сільської ради 
від 11.04.2024 №1696-43/2024 «Про 
затвердження акту приймання – передачі 
пожежного автомобіля» 

 

АКТ 

приймання-передачі 
 

Комісія, утворена відповідно до розпорядження КМУ від 02 квітня 2024 року № 
295-р «Про передачу індивідуально визначеного майна з державної власності у 
власність територіальних громад Івано-Франківської області», листа ДСНС України 
від 08.04.2024 року № 04-7396/2012 «Про передачу індивідуально визначеного майна у 
власність територіальних громад Івано-Франківської області», листа 4 ДПРЗ ГУ ДСНС 
України в Івано-Франківській області від 18.04.2024 року «Про делегування до складу 
комісії з приймання-передачі індивідуально визначеного майна представників 4 ДПРЗ» 
та розпорядження Пасічнянського сільського голови від 22.05.2024 року № 86-р_ «Про 
утворення комісії з приймання - передачі індивідуально визначеного майна з державної 
власності у комунальну власність Пасічнянської сільської територіальної громади», у 
складі голови комісії - заступника сільського голови Юрчила Тараса Мироновича, 
секретаря комісії - головного бухгалтера відділу фінансів, регуляторної діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності Пасічнянської сільської ради Павлюк Оксани 
Василівни, членів комісії: Пліщука Романа Васильовича - начальника 11 ДРПЧ 4 ДПРЗ 
ТУ ДСНС України в Івано-Франківській області, майора служби цивільного захисту, 
Козлову Оксану Іванівну - бухгалтера 4 ДПРЗ ТУ ДСНС України в Івано-Франківській 
області, Гусака Василя Івановича - старшого водія-електрика 11 ДРПЧ 4 ДПРЗ ГУ 
ДСНС України в Івано-Франківській області, майстер-сержанта служби цивільного 
захисту, Онуфрака Дмитра Миколайовича - директора КП «Лісовик» Пасічнянської 
сільської ради, Сенатовича Дмитра Івановича - начальника пожежної охорони 
(команди) ДПК КП «Лісовик». 

Об’єкт передачі розміщений за адресою: 
Івано-Франківська область, Надвірнянський район, м. Надвірна вул. 

О.Степанівни, 28. 
Належить: 4 ДРПЗ ГУ ДСНС України в Івано-Франківській області, Івано-

Франківська область, Надвірнянський район, м. Надвірна вул. О.Степанівни, 28 код 
ЄДРПОУ 38200990. 

Передається: Пасічнянська сільська рада, Івано-Франківська область 
Надвірнянський район с. Пасічна вул. Софії Галечко, 127, код ЄДРПОУ 04354686. 

Комісія встановила: 
1. До складу об’єкта, що передається, належать: транспортний засіб. 
2. До складу нерухомого майна, що передається, належать: не застосовується. 
3. До складу іншого окремо визначеного майна, що передається, належать: 

пожежний автомобіль АЦ-40(131)137А, ЗИЛ-ІЗІА, 1971 року випуску; 
Бал ансоутримувач: 

4 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Івано-Франківській області, Івано- Франківська 
область, Надвірнянський район, м. Надвірна вул. О. Степанівни, 28 код ЄДРПОУ 
38200990. 

Опис майна: 
пожежний автомобіль АЦ-40(131)137А, ЗИЛ-ІЗІА, 1971 року випуску, номер шасі 



(рами) №041668, інвентарний номер 101480724, технічно справний, 
вартість основних фондів: 
первісна (балансова) вартість ЗО 406,00 гривень; 
залишкова вартість 0,00 

знос 30 406,00 гривень 

відпрацьований моторесурс 31 320,2 год 

4. Пропозиції комісії : передати вищевказані транспортні засоби у 
комунальну власність Пасічнянської сільської територіальної громади на баланс 
Пасічнянської сільської ради Надвірнянського району Івано- Франківської області. 

5. Разом з об’єктом передається технічна документація формуляри на 
транспортні засоби. 

6. До акта приймання-передачі додаються: 
6.1. Акти приймання - передачі основних засобів № від 

6.2. Акти технічного стану транспортних засобів № від 

 

 

 

 


